misionales y administrativas de la Entidad, se solicita adicionar y prorrogar la orden de compra No. 46722-2020. 

Se anexa autorización de vigencia futura con radicado No. 2-2020-067753 del Ministerio de Hacienda. 

La orden de compra No. 46722 de 2020 está por la suma CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES 
MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE.  ($50.293.176,00) 

La solicitud de adición del contrato es por un valor de VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS M/TE ($24.587.304,00), y la prórroga hasta el 30 de abril de 2021. 

Cordial saludo, 

JUAN CARLOS VELEZ GOMEZ 
Supervisor de la orden de compra N° 46722 de 2020 

www.minhacienda.gov.co 

5.3.0.2.  Grupo de Relaciones Exteriores, Seguridad y Defensa 

Bogotá, D.